[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Междуреченского сельского поселения

Заволжского муниципального района

От 22.01.2020 г.                                                                                            № 11
с. Заречный
Об отмене постановлений администрации Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района
В соответствии с Федеральным Законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях приведения нормативных правовых актов поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Междуреченского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района № 122 от 20.11.2014 г. «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района».
2. Отменить постановление администрации Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района № 123 от 20.11.2014 г. «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде поселения и размещению в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Междуреченского сельского поселения.

Глава Междуреченского сельского поселения:                    М.Н.Соколов
О.А.Быстрова